
www.skrejsice.banda.cz   www.facebook.com/skrejsice   www.rejsickepivobrani.cz 

Zpravodaj fotbalového klubu SK REJŠICE 

 

Zpravodaj číslo: 

 

 

 

 

 

 

 

  VS.   

Ondrášovka krajský přebor 

19. kolo, sobota 28. března 2015 15:00 

Vítáme na svém hřišti dnešního soupeře AFK Sokol Semice, rozhodčí, delegáta a hlavně 

Vás, fanoušky. Dnešní zápas bude zaznamenán a zveřejněn na 

Představujeme soupeře 

Oddíl kopané byl v Semicích, které dnes mají necelý jeden tisíc obyvatel, založen v roce 

1914. Po dobu třiceti let hráli nejvyšší krajskou soutěž a v 90. letech přišly největší 

úspěchy. 1994-95 postup do divize, po dvou letech v divizi postup do ČFL, kde mužstvo 

působilo 6 let, do roku 2003. 

Poslední naše vzájemné utkání na podzim skončilo remízou 2:2 (1:0). Branky vstřelili: 

40. Vorlíček, 63. Holan – 60. vlastní Souček, 79. Horváth z pen. Rozhodčí Kabyl poslal 

v 55. min. po druhé žluté kartě předčasně do sprch Bobka, a pak nařídil po jedné 

penaltě na každé straně. 

Tip na výsledek 

Tipněte si na výsledek dnešního duelu na terase u P. Šrajera. 

 

http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37726-Rejsice-MFK-Dobris.htm


www.skrejsice.banda.cz   www.facebook.com/skrejsice   www.rejsickepivobrani.cz 

 

 

4 Středočeský krajský přebor, 19. kolo, SK Rejšice – AFK Sokol Semice  2 

Ohlédnutí za předchozím zápasem 

21. 3. 2015 18. kolo SK Rejšice - SS Ostrá 3:2 (2:0) 

Domácí nastoupili po dvou remízách bez svého kapitána a opět v úvodu padl rychlý gól. 
Tentokrát však do sítě soupeře. Bělík zatáhl po straně do vápna a excelentně předložil 
Zikmundovi, který zblízka překonal hostujícího brankáře. Před druhým gólem si Maňas 
na středu narazil s Bělíkem, postupoval do pokutového území, nakonec atakován vrátil 
Bělíkovi do strany a ten navýšil po zemi rejšické vedení. Ve druhé půli velmi brzo snížil 
kapitán Málek hlavou po trestném kopu. Ostrá přidala na tempu a dokázala si vytvořit 
několik ošemetných situací před domácí brankou. Deset minut před koncem rejšická 
obrana nedostatečně odvrátila jeden z nespočetných nákopů Ostré a nedůsledně krytý 
Vobořil přízemní střelou z 20m zmrazil ambice domácích. Závěr ale patřil Rejšicím. 
Nejprve Dufek získal u lajny míč, přeběhl celé hřiště, zasekl, nacentroval na vzdálenější 
roh malého vápna, kde si Bělík zpracoval na prsa a z voleje z blízka vypálil. Do střely mu 
skočil obránce Sedlák a rukou ji srazil. Sudí bez váhání nařídil pokutový kop, který první 
hvězda utkání přesvědčivě proměnila. Sólo Dufka přes celé hřiště napodobil po levé 
straně ještě Jon, ale koncovku mu překazil brankář. Ostrá vrhla všechny síly do útoku, 
ale skórem už nepohnula. Rejšice nastoupily opět v nových žlutých dresech, ve kterých 
na jaře ještě neprohrály a možná, že se z nich příští sobotu po klíčovém utkání se 
Semicemi stanou dresy vítězné. 

Branky: 3. Zikmunda, 26. a 88. Bělík - 51. Málek, 80. Vobořil. 
Rozhodčí: Kabyl. ŽK: 1:0. Diváků: 120. 

SK Rejšice: Výda – Dufek, Putorík, Jon, Karela – Kučera, Páník (72. Lacina), Maňas (86. 
Krichebauer), Sameš – Bělík, Zikmunda (81. Štěpán). 

SS Ostrá: Pokorný - Moudrý T., Petlička, Hochmeister, Šulc (28. Sedlák), Kavka (72. 
Moudrý P.), Kouba, Sirový, Vobořil, Málek, Nedorost. 

 



www.skrejsice.banda.cz   www.facebook.com/skrejsice   www.rejsickepivobrani.cz 

 

 

4 Středočeský krajský přebor, 19. kolo, SK Rejšice – AFK Sokol Semice 

 

 3 

 

 

 



www.skrejsice.banda.cz   www.facebook.com/skrejsice   www.rejsickepivobrani.cz 

 

 

4 Středočeský krajský přebor, 19. kolo, SK Rejšice – AFK Sokol Semice 

 

 4 

Kádr týmu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Realizační tým 

 

 

 

B Pavel Tvaroh (1985) 

B Martin Výda (1995) 

O Vojtěch Dufek (1992) 

O Ondřej Jon (1983) 

O Radek Kopecký (1985) 

O Milan Karela (1993) 

O Radek Lacina (1985) 

O Jaroslav Putorík (1977) 

Z Matěj Falta (1990) 

Z Tomáš Horváth (1995) 

Z Zdeněk Bělík (1991) 

Z Marek Maňas (1991) 

Z Jiří Sameš (1989) 

Z Roman Krichebauer (1989) 

Z Jan Páník (1978) 

U Martin Herman (1987) 

U Petr Štěpán (1994) 

U David Zikmunda (1988) 

Trenér: Miroslav Hruška 

Asistent trenéra: Karel Uhlík 

Vedoucí týmu: Josef Pluhař 

Zdravotník: Radka Faltová 

Manažer: Petr Mareš 



www.skrejsice.banda.cz   www.facebook.com/skrejsice   www.rejsickepivobrani.cz 

 

 

4 Středočeský krajský přebor, 19. kolo, SK Rejšice – AFK Sokol Semice 

 

 5 

Profil hráče 

Jméno a příjmení Jan Páník 

 

Rok narození 1978 

Výška 184 cm 

Váha 74kg 

Post Záložník 

Předchozí kariéra Hanácká Slavie Kroměříž 
FC Baník Ostrava 
Miedž Legnica 
Odra Opole 
SK Viktoria Štěrboholy 

Tip na umístění na 
konci sezóny 

Klidný střed tabulky 

Oblíbené jídlo Co roste ze země a padá ze stromu :-) 

Oblíbený film Forrest Gump 

Oblíbená kniha Tajuplný ostrov 

Oblíbená hudba Populární 

Koníčky Cestování, výlety do přírody 

Uznávaný sportovec Pavel Nedvěd 

Sportovní a životní cíle Zůstat zdravý a na živu 

Tip na dnešní výsledek SK Rejšice – SK AFK Sokol Semice 3:0 

 

B tým 

 



www.skrejsice.banda.cz   www.facebook.com/skrejsice   www.rejsickepivobrani.cz 

 

 

4 Středočeský krajský přebor, 19. kolo, SK Rejšice – AFK Sokol Semice 

 

 6 

Ohlédnutí za předchozím zápasem 

FC Horky nad Jizerou B - SK Rejšice B 2:6 (2:2) 

Branky: 18., 72. a 75. Nagy, 5. Horváth, 79. Benda, 88. Menčík. 

Zápas začal svižně a hned z prvních šesti střel (tři na každé straně) padly čtyři góly. 

Ovšem tempo poté výrazně opadlo a první poločas skončil 2:2 a byl značně nervózní. 

Do druhého poločasu jsme vstoupili s jasnými instrukcemi z kabiny, které se nám ale 

nedařilo úplně dodržovat a až v 60 minutě jsme se konečně vrátili ke hře, která 

rejšickou rezervu zdobí. Výsledek 2:6 vyznívá jasně pro nás, ovšem důležité bude v 

příštím zápase hlavně navázat na poslední třicetiminutovku. 

SK Rejšice: Boháček - Nagy, Nastoupil, Kopecký, Šulc - Horváth, Rys M., Menčík, Fiksel - 

Zvěřina (63. Švejda), Benda. 

  



www.skrejsice.banda.cz   www.facebook.com/skrejsice   www.rejsickepivobrani.cz 

 

 

4 Středočeský krajský přebor, 19. kolo, SK Rejšice – AFK Sokol Semice 

 

 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktuality 

 14. 3. 2015 Do prodeje byly dány mini repliky našich nových 

dresů na ramínku s přísavkou. Jeden kus můžete pořídit 

v hospodě na hřišti za 100 Kč. 

 21. 3. 2015 Na našich webových stránkách byla překonána 

mez 60 000 návštěv. Od příští sezóny je přestěhujeme na 

vlastní doménu a změníme jejich vizáž. 

Tombola 

Každý výtisk Zpravodaje, který držíte v ruce, je slosovatelný. Výherci budou vyhlášeni o 

poločasové přestávce. Věcné ceny si můžete vyzvednout buď v poločase utkání, nebo 

po jeho skončení v prostoru mezi terasou a tribunou u J. Knespla. 

Zpravodaj 

Obsah Zpravodaje pro vás připravuje J. Pluhař a tiskne  

Naši hlavní partneři 

 

   
   

 
 

 

Obecní úřad Smilovice

 

Trenér: Tomáš Rys 

Asistent trenéra: Vladimír Rys 

Vedoucí týmu: Vlastislav Patočka 

http://www.obecsmilovice.cz/


www.skrejsice.banda.cz   www.facebook.com/skrejsice   www.rejsickepivobrani.cz 

 

 

4 Středočeský krajský přebor, 19. kolo, SK Rejšice – AFK Sokol Semice 

 

 8 

 

Jaroslav Putorík 

(*1977) 

#9, obránce 

SK Rejšice 

2014/2015 


